INDICAÇÃO  N.º 0190/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Paulo Batista de Castro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal instalar placa de identificação da Clínica de Especialidades “Edmundo Moreira de Magalhães”.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2004.

PAULO BATISTA DE CASTRO

Vereador